ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՃԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/15-17 Ն
Պատվիրատուն` ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի<<Ճամբարակի Առողջության Կենտրոն>> ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք. Ճամբարակ, Տիգրան Մեծի 17 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՃԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/15-17 Ն)ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա
բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափի միավոր
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը /տեխնիկական բնութագիր/
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը /տեխնիկական բնութագիր/

	
	
	
	
	ՀՀ դրամ
	
	

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր
	
	

	10
	Հավաքածու ցոլիկլոն անտի-Ա 10 մլ
	սրվակ
	1
	1
	1000
	1000
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:
Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	11
	Հավաքածու ցոլիկլոն անտիԲ 10 մլ
	սրվակ
	1
	1
	1000
	1000
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	12
	Հավաքածու ցոլիկլոն անտի-Դ 10 մլ
	սրվակ
	1
	1
	1700
	1700
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	17
	Փորձանոթներ 5մլ
	հատ
	100
	100
	100
	100
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	18
	Առարկայական ապակի
	հատ
	3000
	3000
	10
	10
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	19
	Պլաստմասայի կաթոցիկներ 2մլ

	հատ
	20
	20
	60
	60
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	21
	Պիպետկա ԷՆԱ
	հատ
	40
	40
	180
	180
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	22
	Գորյանի խցիկ
	հատ
	1
	1
	4400
	4400
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	23
	քացախաթթու  
	լիտր
	1
	1
	2200
	2200
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-լիտր: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:


	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-լիտր: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:



	24
	Աղաթթու 
	լիտր
	1
	1
	2200
	2200
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:վախենում է ջերմությունից

	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-մլ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:վախենում է ջերմությունից



	25
	Նատրիումի ցիտրիկում փոշի 
	կգ
	0,5
	0,5
	5300
	5300
	Սպիտակ կամ դեղնավուն բյուրեղային փոշի է , բարակ բույրով
	Սպիտակ կամ դեղնավուն բյուրեղային փոշի է , բարակ բույրով

	26
	 

Մայն գրյունվալդի լուծույթ

	լիտր
	1
	1
	5750
	5750
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-լիտր: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:վախենում է ջերմությունից

	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-լիտր: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:վախենում է ջերմությունից



	27
	Ազուր էուզին 
	լիտր
	0.5
	0.5
	7200 
	7200 
	Մուգ կապտավուն ներկող հեղում: Պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն:Պահպանման պայմանները  ՝պահել չոր տեղում
	Մուգ կապտավուն ներկող հեղում: Պիտանելիության ժամկետի 2/3 առկայություն:Պահպանման պայմանները  ՝պահել չոր տեղում

	28
	Պանչենկո ապարատ 
	հատ
	1
	1
	2800
	2800
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-սմ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից
	Գնման առարկայի որակական տվյալները, չափերը-սմ: Անվտանգությունը-հանձնման պահին պիտանելիության ժամկետի առկայության նշանադրումը: ֆիրմային նշանի առկայությունը:

Պայմանական նշանները-<< վախենում է արտաքին տեխնիկական վնասվածքից, ջերմությունից>>, վախենում է խոնավությունից

	32
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 35*43  N100
	տուփ
	3
	3
	41900
	41900
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 35*43  N100, կանաչ զգայունությամբ, ԱՄՆ արտադրության
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 35*43  N100, կանաչ զգայունությամբ, ԱՄՆ արտադրության

	33
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C24*30  N100
	տուփ
	3
	3
	19200
	19200
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C24*30  N100 կանաչ զգայունությամբ, ԱՄՆ արտադրության
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C24*30  N100 կանաչ զգայունությամբ, ԱՄՆ արտադրության

	34
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 18*24  N100
	տուփ
	3
	3
	10800
	10800
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 18*24  N100 կանաչ զգայունությամբ, ԱՄՆ արտադրության
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 18*24  N100 կանաչ զգայունությամբ, ԱՄՆ արտադրության

	35
	Ֆլյուրոգրաֆ ժապավեն Carestream PFH film 70mm+30,5m
	տուփ
	4
	4
	45000
	45000
	Ֆլյուրոգրաֆ ժապավեն Carestream PFH film 70mm+30,5m, ԱՄՆ արտադրության
	Ֆլյուրոգրաֆ ժապավեն Carestream PFH film 70mm+30,5m, ԱՄՆ արտադրության

	36
	Ռենտգեն ֆիքսաժ  Carestream RPLO Fix 20լ
	Լիտր
	20
	20
	450
	450
	Ավտոմատ ամրակցման հեղուկ ֆիքսատոր RP LO Fix/20I , 20լ ստանալու համար հեղուկ կոնցետրատ, բելգիական աչտադրության
	Ավտոմատ ամրակցման հեղուկ ֆիքսատոր RP LO Fix/20I , 20լ ստանալու համար հեղուկ կոնցետրատ, բելգիական աչտադրության

	37
	Ռենտգեն երևակիչ Carestream EX II Dev 20լ
	լիտր
	40
	40
	860
	860
	Ավտոմատ երևակման  հեղուկ երևակիչ EX II Dev/ 20I, 20լ ստանալու համար հեղուկ կոնցետրատ, բելգիական ա8տադրության
	Ավտոմատ երևակման  հեղուկ երևակիչ EX II Dev/ 20I, 20լ ստանալու համար հեղուկ կոնցետրատ, բելգիական ա8տադրության

	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	գնումների մասին ՀՀ օրենք 17-րդ հդ, 4-րդ մաս
	

	
	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.01.2017թ.
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	
	

	
	…
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման
	

	
	1
	
	
	

	
	…
	
	
	

	
	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված միավորի  գները   
	

	
	
	  ՀՀ դրամ  Գինն առանց ԱԱՀ
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Չափաբաժինների համար
ները
	Գնման առարկայի անվանումը
	<<Էսզեթ Ֆարմա>> ՍՊԸ  ՀՀ ք. Երևան Տիգրան Մեծի 63/23
	<<ԹԱԳ ՀԵՄ>> ՍՊԸ ՀՀ ք. Երևան Արզումանյան 19/67
	
	

	Մասնակցի գնային առաջարկ/ՀՀ դրամ առանց ԱԱՀ /

	
	
	
	Առանց ԱԱՀ
	Ներառյալ ԱԱՀ
	 
	 

	10
	Հավաքածու ցոլիկլոն անտի-Ա 10 մլ
	
	950
	950
	
	

	11
	Հավաքածու ցոլիկլոն անտիԲ 10 մլ
	
	950
	950
	 
	 

	12
	Հավաքածու ցոլիկլոն անտի-Դ 10 մլ
	
	1700
	1700
	 
	 

	17
	Փորձանոթներ 5մլ
	
	8333
	10000
	 
	 

	18
	Առարկայական ապակի
	
	25000
	30000
	 
	 

	19
	Պլաստմասայի կաթոցիկներ 2մլ

	
	1000
	1200
	 
	 

	21
	Պիպետկա ԷՆԱ
	
	5666,7
	6800
	 
	 

	22
	Գորյանի խցիկ
	
	3666,7
	4400
	 
	 

	23
	քացախաթթու
	
	1666,7
	2000
	 
	 

	24
	Աղաթթու
	
	1666,7
	2000
	 
	 

	25
	Նատրիումի ցիտրիկում փոշի
	
	2083,3
	2500
	 
	 

	26
	Մայն գրյունվալդի լուծույթ


	
	4666,7
	5600
	 
	 

	27
	Ազուր էուզին
	
	5833,3
	7000
	 
	 

	28
	Պանչենկո ապարատ
	
	2800
	2800
	 
	 

	32
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 35*43  N100
	 95700
	
	
	
	 

	33
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C24*30  N100
	 45000
	
	
	
	 

	34
	Ռենտգեն ժապավեն carestream M* C 18*24  N100
	 28200
	
	
	
	 

	35
	Ֆլյուրոգրաֆ ժապավեն Carestream PFH film 70mm+30,5m
	 180000
	
	
	
	 

	36
	Ռենտգեն ֆիքսաժ  Carestream RPLO Fix 20լ
	 8100
	
	
	
	 

	37
	Ռենտգեն երևակիչ Carestream EX II Dev 20լ
	 32000
	
	
	
	 

	Այլ տեղեկություններ
	
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	
	

	
	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	

	
	

	
	
	
	Պայմանագրի

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	10,11,12,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28
	<<ԹԱԳ ՀԵՄ>> ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/15-17 Ն 
	21.02.2017թ.
	31.12.2017թ
	
	
	77900

	32,33,34,35,36,37
	<<Էսզեթ ֆարմա>.ՍՊԸ
	ՃԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/15-17 Ն -


	21.02.2017թ.
	31.12.2017թ
	
	
	389000

	
	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	<<Էսզեթ Ֆարմա>> ՍՊԸ  
	ՀՀ ք. Երևան Տիգրան Մեծի 63/23
	szpharma@yahoo.com
	<<Կոնվերս Բանկ>>ՓԲԸ

1930000521940100
	00433863

	        2
	<<ԹԱԳ ՀԵՄ>> ՍՊԸ 
	ՀՀ ք. Երևան Արզումանյան 19/67
	taggem@mail.ru
	
	01232586

	
	

	Այլ տեղեկություններ
	
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	
	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	
	Սահմանված կարգով հրավեր է ուղարկվել շրջանակային համաձայնագրեր կնքած բոլոր մասնակիցներին և հրապարակվել՝gnumner.am կայքում

	
	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	
	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	
	Գնման գործընթացում բողոքներ չեն եղել

	
	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	
	

	
	

	
	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լ. Խաչատրյան 
	+37477224464
	
	chambarak@bk.ru


Պատվիրատու`   << Ճամբարակի ԱԿ>>ՓԲԸ
� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:





